Johannes de Huxaria. 

Thidericus, servus Krudeneri. 

Ghiseke Caupo. 

Anno Dom in i M0CCC°XL facti sunt burgenses: 

Heneke Soltere. 

Johannes de Peyna. 

Thidericus Stendere. 

Mestersank. 

Arnolt Selemisse. 

Prekel. 

Hermannus de Mandeslo. 

Johannes Wichmanni. 

Thidericus de Nienstad. 

Ottensten. 

Anno Do mini M°CCC°XLI facti sunt burgenses: 

• Henricus Faber, de Golterne, 

et tenetur marce puri et 

IIII talentis. 

Martinus de Buczowe. Fide- 

jussores: Godfridus de 

Lenthe et Thidericus Grut- 

temeker. 

Brant de Adelevesscen. 

i) burcfyjtridjeir 
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Anno Domini MOCCC<>XLII: 

Thidericus de Meghedevelde 

factus est peuesticus, et te- 

netur II talentis; cum quo 

fidejusserunt Wissaghe et 

Wulf. 

Roderus et Wernerus Cupri- 

Anno Domini 

Thidericus de Reddesse fac¬ 

tus est burgensis. 

Ludolfus de Bennete factus 

est bui’gensis, et concessum 

fabri tenentur I marce in 

pascha et I Mychaelis. 

Arnoldus de Stenern factus 

est burgensis. 

Johannes Herteghe. 

Johannes de Hembere. 

MOCCCOXLIIIO : 

est ei consorcium lanificum 

usque ad epyph. Dom. 

Johannes Fusor, et dabat X 

s. Martini et X in epiph. 

Anno Domini M°CCC°XLIIII0 facti sunt 

burgenses: 

Ludolfus Bullic. 

Johannes de Lemego. 

Ghiseke de Westhove. 

Johannes de Leveste. 

Johannes de Wetemer factus 

est burgensis, et tenetur 

mar. puri, et est sutor. 

Henricus Soltere. 

Johannes de Peyna. 

Thidericus Stender. 

Henricus Mestersang. 

Arnoldus Selmisse. 

Prekel. 

Clavus Lapicida. 

Johannes Wichmanni. 

Hermannus de Mandesslo, dic- 

tus Bok. 

Henricus de Luppenstede, 

cum quo fidejusserunt 

Bertoldus Luttekemeyer et 

Wolbertus de Edingerode. 

Proytevos, tenetur tal. in na- 

tivitate Johannis baptiste 

et Michaelis; cum quo fidej. 

Er. de Hiddestorpe. 

Seghehardus Schermere factus 

est burgensis, et tenetur 

marc. puri; cum quo fide- 

jussit Hartmannus de Saltu. 

Johannes de Bokenum. 

Sanderus de Sale. 

Conradus Heide. 

Arnoldus Aurifaber. 

Hence Fenestrator factus est 

burgensis, et tenetur marc. 

puri; cum quo fidejussit 

Nycolaus Dörpel. 

Thidericus de Nyestad. 

Johannes Bercingehusen. 

Christianus Rasor. 

Ghiseco Winteppere. 

Godfridus Blome. 
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Lammeshovet. 

Johannes Bolic. 

Henricus de Mullinge. 

Henning de Jensen. 

Hermannus de Gherdene. 

Johannes de Polde. 

Johannes de Laraeste factus 

est burgensis; fidejusserunt